BRUNNER Stefan

2025

Renault Clio 3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Hemberg (cote)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
101e
75¢
84e
85¢
83¢
133¢
127¢

Groupe
34e
19¢
20e
25e
17¢
36e
38¢

138e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
107e championnat suisse des slaloms

43e Interswiss Trophy

2024

Renault Clio 3 RS Cup

Frauenfeld (slalom)

Biére (slalom)

Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Classe
18e¢

O¢

8e

Ile

Te

16¢
15¢

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
83¢
102¢
78¢
72e
101e
113¢
171e
124e
80e

Groupe
32¢
34e¢
20e
19¢
34e
25¢
42e
38e
27e

76e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
87e championnat suisse des slaloms

46e Interswiss Trophy

Classe
17¢
19¢

7e

e

15¢
12¢
18e
19¢
13e

Temps
2'34"17
3'02"31
1'46"81
1'43"95
1'10"67
1'58"208
2'19"945

Temps
2'30"22
3'00"94
1'48"31
1'45"26
1'04"87
2'37"515
1'39"700
222"053
1'13"236



2023

Renault Clio 3 RS Cup

Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Frauenfeld (slalom)

Renault Clio 3 RS Cup

Hemberg (cote)
Massongex (cote)
Anzere (cote)

Renault Clio 3 RS Cup

Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Renault Clio Classic Cup 3/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
8% 9¢ 9¢ 1'52"74
79 8e 8e 1'46"97
96e 4e 4e 2'34"06

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
136¢ 47e 17e 1'14"87
56¢ 27e 8e 2'30"083
136¢ 52¢ 15e 1'58"959

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps

166¢ 49e 2le 1'40"193
146¢ 43e 18e 2'23"459
75e 29e 13e 1'13"765

80e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

11e Renault Clio Classic Cup

2022

Renault Clio 2 RS Cup

Biére (slalom)

Renault Clio 2 RS Cup

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
114e 32e 14e 3'05"96

Renault Clio Classic Cup 2/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
97e 8e 2e 2'36"99
92e 10e 2e 1'53"69



Ambri 2 (slalom) 85¢ 10e 2e

Hemberg (cote) 118e 10e 3e
La Berra (cote) 117¢ 8¢ 2e
Anzere (cote) 148e¢ Te 3e
Oberhallau (cote) 194¢ Te 2e
Gurnigel (cote) 148e¢ 8¢ 2¢

7e Renault Clio Classic Cup

2021

Renault Clio 2 RS Cup Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe

Frauenfeld (slalom) 89¢ 22¢ 12¢

Ambri (slalom) S56¢ 10e 7e

Ambri 2 (slalom) 60¢ 10e 7e

58e championnat suisse des slaloms

1'52"85
1'17"60
227"810
2'07"362
1'42"58
227"55

Temps
2'37"41
1'52"13
1'58"19



