



BRUNNER Stefan

2025

Renault Clio 3 RS Cup

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	101e	34e	18e	2'34"17
Bièvre (slalom)	75e	19e	9e	3'02"31
Ambri (slalom)	84e	20e	8e	1'46"81
Ambri 2 (slalom)	85e	25e	11e	1'43"95
Hemberg (côte)	83e	17e	7e	1'10"67
Anzère (côte)	133e	36e	16e	1'58"208
Gurnigel (côte)	127e	38e	15e	2'19"945

138e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

107e championnat suisse des slaloms

43e Interswiss Trophy

2024

Renault Clio 3 RS Cup

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	83e	32e	17e	2'30"22
Bièvre (slalom)	102e	34e	19e	3'00"94
Ambri (slalom)	78e	20e	7e	1'48"31
Ambri 2 (slalom)	72e	19e	7e	1'45"26
Reitnau (côte)	101e	34e	15e	1'04"87
Les Rangiers NPEA (côte)	113e	25e	12e	2'37"515
Oberhallau (côte)	171e	42e	18e	1'39"700
Gurnigel (côte)	124e	38e	19e	2'22"053
Les Paccots (côte)	80e	27e	13e	1'13"236

76e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

87e championnat suisse des slaloms

46e Interswiss Trophy



2023

Renault Clio 3 RS Cup

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	89e	9e	9e	1'52"74
Ambri 2 (slalom)	79e	8e	8e	1'46"97
Frauenfeld (slalom)	96e	4e	4e	2'34"06

Renault Clio 3 RS Cup

Renault Clio Classic Cup 3 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Hemberg (côte)	136e	47e	17e	1'14"87
Massongex (côte)	56e	27e	8e	2'30"083
Anzère (côte)	136e	52e	15e	1'58"959

Renault Clio 3 RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Oberhallau (côte)	166e	49e	21e	1'40"193
Gurnigel (côte)	146e	43e	18e	2'23"459
Les Paccots (côte)	75e	29e	13e	1'13"765

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	114e	32e	14e	3'05"96
Frauenfeld (slalom)	97e	8e	2e	2'36"99
Ambri (slalom)	92e	10e	2e	1'53"69

80e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

11e Renault Clio Classic Cup

2022

Renault Clio 2 RS Cup

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	114e	32e	14e	3'05"96

Renault Clio 2 RS Cup

Renault Clio Classic Cup 2 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	97e	8e	2e	2'36"99
Ambri (slalom)	92e	10e	2e	1'53"69



Ambri 2 (slalom)	85e	10e	2e	1'52"85
Hemberg (côte)	118e	10e	3e	1'17"60
La Berra (côte)	117e	8e	2e	2'27"810
Anzère (côte)	148e	7e	3e	2'07"362
Oberhallau (côte)	194e	7e	2e	1'42"58
Gurnigel (côte)	148e	8e	2e	2'27"55

7e Renault Clio Classic Cup

2021

Renault Clio 2 RS Cup

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	89e	22e	12e	2'37"41
Ambri (slalom)	56e	10e	7e	1'52"13
Ambri 2 (slalom)	60e	10e	7e	1'58"19

58e championnat suisse des slaloms